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INVITASJON TIL MARKEDSDIALOG ETTER DIALOGKONFERANSEN 

«Standardisering av strålesentre i Helse Sør Øst RHF» 30.aug. 2024 

– matchmaking, skriftlig innspill og én til én møter 

Dialogen skal sikre samspill mellom oppdragsgiverne og markedsaktører, kunnskapsmiljøer og andre 

relevante aktører sånn at behovene og målet med anskaffelsen(e) i størst mulig grad oppfylles.  

Dialogen består av flere deler: 

Del 1: Dialogkonferanse 30.august 2024  

Presentasjonen fra dialogkonferansen og oppdatert notat på hva Sykehusbygg HF, på vegne av Helse 

Sør-Øst RHF, ønsker innspill på sendes ut til alle som deltok på dialogkonferansen og 

tilgjengeliggjøres på DOFFIN og LUP sin web-side. 

 

Del 2: Tilrettelegging for at aktører kan “koble seg sammen” for å finne de 

beste løsningene 

TILBUD OM MATCHMAKING 

Denne tjenesten er utviklet for leverandører og kompetansemiljøer som søker sammen i konsortium. 

Formålet er at du som entreprenør/leverandør skal få informasjon om potensielle 

kompetansepartnere og informere om hvilken kompetanse du kan bidra med i et konsortium.  

 

MATCHMAKING: https://forms.office.com/e/imtMA8r4KX 

 
Fristen for å registrere seg (for de som ønsker): FREDAG 6. SEPTEMBER KL.12.00 

 

Del 3: Mulighet for å gi skriftlig innspill og presentere sine innspill i én til én 

møter med oppdragsgiverne 

Alle interesserte har anledning til å delta på dialogkonferansen og gi skriftlig innspill og melde seg på 

én-til-én-møtene. Deltagelse ved dialogkonferanse og/eller én-til-én-møter er ikke en forutsetning 

for å kunne delta i en eventuell kommende anbudskonkurranse. 

De som ønsker å presentere sine løsningsforslag vil få anledning til å sende inn en skriftlig beskrivelse 

på maksimum 4 sider, samt foreta en muntlig presentasjon av sitt forslag til løsninger i én-til-én 

møter, (se tidsplan nedenfor). Det er også mulig å sende inn svar på de beskrevne utfordringer uten å 

delta i én-til-én møtene.  

Skriftlige innspill og informasjon som leverandørene gir i én-til-én-møtene i etterkant av 

dialogkonferansen er konfidensielle, og kun svar fra oppdragsgiver på eventuelle spørsmål som 

leverandørene stiller i disse møtene vil deles i etterkant (ref. likebehandlingsprinsippet). 

Informasjonen som vi får fra de skriftlige innspillene og én til én – møtene vil bli benyttet som et 

grunnlag for å vurdere hvilke fremgangsmåter som er best egnet for å anskaffe de/den beste 

løsningen(e) for å dekke det behovet som Helse Sør Øst RHF har. 

https://forms.office.com/e/imtMA8r4KX
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Praktiske opplysninger tilknyttet skriftlig innspill og én til én-møter: 

HVOR:   Én til én møtene gjennomføres digitalt  

NÅR:   Én til én-møtene gjennomføres uke 38 (16 – 20.september 2024)  

PÅMELDING:  Påmelding pr. epost til: per.hellevik.carlsson@sykehusbygg.no 
    

Frist for innlevering av skriftlig innspill og påmelding til én til én møter: 

                            11. september 2024 kl.16.00   
 
NB!  Når fristen for innsendelse av skriftlig innspill og påmelding til en til en møtene er gått 

ut – kommer nærmere informasjon om klokkeslett for gjennomføring av én til én-
møtene. 

 

Har du spørsmål, ta kontakt med Per Hellevik Carlsson:  per.hellevik.carlsson@sykehusbygg.no 

For mer informasjon – se:  
 
DOFFIN: https://www.doffin.no/notices/2024-108449   

LUP: Standardisert strålebehandling - Innovative anskaffelser 

 

 

Dette er det Sykehusbygg HF, på vegne av Helse Sør Øst RHF, ønsker 

tilbakemelding på i skriftlig innspill og en til én-møter (gi innspill på et eller flere 

områder, der det er relevant for hva din virksomhet kan bidra med):  

 

Tema Spørsmål 

Standardiseringsambisjon Hvilke utfordringer og muligheter ser dere med ambisjonen om å 
standardisere og muligens industrialisere prosesser for utvikling og 
implementering av nye stråleenheter? 

• Prosjektering en gang for realisering ved flere lokasjoner 

• Utvikling av enhetlige rutiner for oppfølging av prosjektet 

• En integrert organisasjon, med komplementær 
kompetanse, som i størst mulig grad sørger for kontinuitet 
i kunnskap og erfaring.  

Prosjektkultur Hvordan kan prosjektet på beste måte tilrettelegge for den 
prosjektkultur som ble presentert, hvor de involverte aktørene 
jobber på lag og med felles målbilde?  

Fleksibilitet i medisinsk-
teknisk utstyr 

Utviklingen innen området for medisinsk-teknisk utstyr går raskt. 
Hvordan kan fleksibilitet på dette området ivaretas uten at dette 
går på bekostning av ambisjon om en standardisert utforming av 
strålebygget? 

Gjennomføringsmodell Prosjektet ønsker å tilrettelegge for fleksibilitet og handlingsrom 
gitt en utbygging som skjer over tid og hvor hvert delprosjekt kan 
ha forskjellige forutsetninger. Det er planlagt for en tidlig 
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involvering av utførelseskompetanse og en tverrfaglig 
samspillsfase i prosjektutviklingen. Byggherren vurderer å benytte 
en modell hvor det inngås en rammeavtale med en leverandør per 
fag, for utvikling av konsept samt avrop ved de forskjellige 
lokasjonene. Intensjonen er å etablere en leverandørorganisasjon 
som i felleskap med byggherren kan planlegge for, og hente ut 
gevinster ved flergangsbygging. Hvilke muligheter og utfordringer 
ser dere med den skisserte modellen?  

 


